
ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
 

08.06.2018          № 01-06/262 

 

Про видачу учням 9-х класів  

свідоцтва про базову загальну 

середню освіту з відзнакою  

 

 Відповідно до статті 40 Закону України «Про освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 № 924/27369  «Про затвердження 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу», на підставі рішення спільного засідання ради 

школи та педагогічної ради (протокол № 3/13 від 08.06.2018), річного 

оцінювання та державної підсумкової атестації,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту з відзнакою учням  

9-А класу:  

Савустян Вікторії Анатоліївні 

Шандибі Андрію Андрійовичу 

9-Б класу: 

     Богомол Катерині Володимирівні 

Водяницькій Олені Олександрівні  

Приходьку Вадиму Олександровичу 

Шелесту Владиславу Сергійовичу 

Шелесту Станіславу Сергійовичу 

 

 

Директор школи        Т.М. Ситнік  


